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Gerhard Rabeder
Josef Plöckinger
Johann Kehrer
Stefan Plöckinger
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Foto: Georg Spitz

Johann Gattringer
Florian Pauzenberger
Konrad Grünberger
Josef Wipplinger
Alois Thaller

Horn:
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Thomas Poxrucker
Lukas Reisinger
Josef Burgstaller
Herbert Haslmayr
Daniel Hartl

Fotos: Georg SpitzSchlagzeug:
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Johann Maresch
Verena Jonach
Magdalena Bogner
Carina Pichler
Johann Pichler
Barbara Grünberger

Fotos: Frank GeffkeKlarinette:
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Katrin Hofer
Barbara Lindorfer
Christiane Pichler
Daniela Lindorfer

Johann Gattringer, Obmann
Franz Weißenberger, Stabführer
Josef Peherstorfer, Kapellmeister

Fotos: Georg SpitzMarketenderinnen: Das Orchester, vertreten, geführt,
musikalisch geleitet von:
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Best of Mitternacht und ...
Orchesterprobe
Lampenfieber
Herr Konrad, Conferancier
Comedian Harmonists
Königin der Nacht
Josef Wipplingers letze Postbusfahrt
J. Burgstaller
Stammtisch der Musiksenioren

Fotos: Archiv musik feldkirchendonau
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Fotos: Georg Spitz

Klaus Rabeder
Rudolf Berger
Gerhard Rechberger

Bass:
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Alexandra Pichler
Judith Schenk
Gudrun Maresch
Elisabeth Linner
Johanna Burgstaller
Katharina Rechberger

Fotos: Georg SpitzFlöte:
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Christian Lindenberger
Wolfgang Wallner
Hannes Pichler
Klaus Neumüller
Susanne Reisinger

Fotos: Georg SpitzFlügelhorn:
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Christoph Rabeder
Hans Erhard Gabis
Josef Burgstaller
Kurt Rabeder
Franz Reiter
Helmut Peherstorfer
Regina Plöckinger

Fotos: Georg Spitz
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Josef Peherstorfer
Frank Geffke
Andreas Plöckinger

Fotos: Georg Spitz

musik feldkirchendonau

Posaune:



den Freunden der
musik feldkirchendonau gewidmet von:

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Fotos: Georg Spitz

Thomas Wallner
Andreas Plöckinger
Christoph Gruber
Josef Peherstorfer
Peter Grünberger
Martin Plöckinger

Tenorhorn:

musik feldkirchendonau



Fotos: Frank Geffke

Stefan Plöckinger
Andreas Plöckinger
Josef Peherstorfer
Michael Seiringer
Josef Burgstaller
Christoph Gruber
Ingrid Hofer
Johannes Kaimbacher
Markus Plöderl
Lukas Reisinger
Verena Jonach

Bernd Menzl
Anna Putschögl
Daniel Rechberger
Stefanie Richtsfeld
Marie-Theres Richtsfeld
Carina Pichler
Florian Doppelhammer
Theresa Gumpenberger
Florian Köberl
Christian Neubauer
Susanne Reisinger

Katharina Rechberger
Elisabeth Linner
Florian Pauzenberger
Elisabeth Pauzenberger
Christoph Rabeder
Lisa Zehetbauer
Hannah Kastner
Bernhard Bayer

im Jugendorchester spielen unter der Leitung von Martin Plöckinger:
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Johann Gattringer
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Fotos:
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Bildbearbeitung und graphische Gestaltung:
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sagen wir allen, die an unseren
"festbilden" mitgewirkt haben,
besonders den Unternehmen, die
durch ihre großzügige
Unterstützung Kultur am Ort
fördern, sowie Herrn Ing. Georg
Spitz, der seine fotografische
Leidenschaft engagiert in dieses
Projekt eingebracht hat.

Dank

Seite links:

Josef Hartl
Josef Burgstaller I
Josef Burgstaller III
Johann Thalhammer

Aus der
Feldkirchener
"Vetranen"-
Musikkapelle
ging die Musik-Kapelle-
Feldkirchen hervor.

Datum nicht bekannt

Grünoberclub
Mühllacken

um 1930

Musik-Kapelle
Feldkirchen a.d.D.

1932

Ortsmusik Feldkirchen
Aufstellung vor der
Volksschule

1959

Marktmusikkapelle
Feldkirchen an der
Donau
Hochzeit Fam.Maresch

1989

Musik neu betrachten
war eine Rundfahrt mit
zwei
"Bandwaggons"durch
unser Gemeindegebiet
um für die neue,
aktuelle Tracht zu
sammeln.

1999

Seite links:

TKF Tanz-Kapelle-
Feldkirchen in
J. Eckl's Salettl
Mühllacken

1964

Seite links:

Veteranen-Musikkapelle
Feldkirchen

1929
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